

## صورتجلسه شورای هماهنگی ترافیک استان

عنوان جلسه: شورای هماهنگی ترافیک استان  
 تاریخ: ۹۹/۱۱/۲۷ ساعت: ۱۲ ظهر  
 ترتیب جلسه: هشتمین  
 شماره دعوتنامه: ۹۹/۳۲/۵۲۱۶۰ تاریخ دعوتنامه: ۹۹/۱۱/۲۳ مکان جلسه:  
 سالن جلسات معاونت عمرانی

مدعوین حاضر	دستور جلسه	ردیف
معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار فرمانداری بندرترکمن سازمان مدیریت و برنامه ریزی دفتر فنی، امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک دفتر امور شهری و شوراها فرمانداری گرگان فرماندهی انتظامی استان معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری راه و شهرسازی حفاظت محیط زیست جمعیت هلال احمر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی شهرداری گرگان راهداری و حمل و نقل جاده ای ارتباطات و فناوری اطلاعات	درخواست جابجایی تاکسی شهری از گرگان به علی آباد	۱
	رسیدگی به پیشنهادات شورای ترافیک شهرستان گرگان الف: مصوبات جلسه شورای ترافیک شهرستان گرگان مورخ ۹۹/۱۰/۷ ب: مصوبات جلسه شورای ترافیک شهرستان گرگان مورخ ۹۹/۱۱/۴	۲
	بررسی پیشنهادات جلسه کارشناسی تحلیل تصادفات شهرستان بندر ترکمن و موضوع مصوبه شورای ترافیک استان در خصوص خیابان پاسداران ۲۱	۳
	بررسی پیشنهادات جلسه تحلیل تصادفات شهرستان بندر ترکمن	۴
	هشتمین جلسه شورای هماهنگی ترافیک استان در تاریخ ۹۹/۱۱/۲۷ در محل سالن جلسات ساختمان شماره دو استانداری برگزار گردید. در ابتداء سرکار خانم مهندس همدم مدیرکل محترم دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل ترافیک استانداری ضمن خوشامد گویی به اعضای محترم جلسه، به ارائه توضیحاتی در خصوص دستور کار های جلسه پرداخته و سپس نماینده محترم فرمانداری گرگان با طرح پیشنهادات شورای هماهنگی ترافیک شهرستان در جلسه و ارائه توضیحات لازم در خصوص هریک از دستور کارها، موارد توسط اعضای جلسه مورد بحث و بررسی و تبادل نظر در نهایت با جمع بندی موضوعات، موارد بشرح ذیل مصوب گردید.	
	مصوبات جلسه: با خروج یک دستگاه تاکسی پژو ۴۰۵ به شماره انتظامی ( ۵۹۴/۵۹ ت ۲۹ ) جهت انتقال از شهرستان گرگان به شهرستان علی آباد کتول موافقت و مقرر گردید بجهت تسریع در امورات پس از اخذ موافقت شهرداری علی آباد، انتقال یک دستگاه تاکسی مذکور به شهر علی آباد کتول انجام گردد.	
مدعوین غایب	( پیشنهادات جلسه شورای هماهنگی ترافیک شهرستان گرگان مورخ ۹۹/۱۰/۷ ) ۲- درخواست شهرداری گرگان مبنی بر احداث سرعتکاه واقع در کوی شریعتی - شریعتی سوم	
شورای اسلامی استان	مصوبه: با درخواست شهروندان مبنی بر احداث سرعتکاه واقع در کوی شریعتی - ۱۰ متر قبل از شریعتی سوم با رعایت ضوابط و استانداردها موافقت گردید.	

۳- پیشنهاد شهرداری گرگان مبنی بر بررسی مجدد درخواست شهروندان گرگان مبنی بر احداث سرعتکاه واقع در خیابان دادگستری - جنب صدا و سیما.

مصوبه: با درخواست شهروندان گرگان مبنی بر احداث سرعتکاه واقع در خیابان دادگستری - جنب صدا و سیما با رعایت ضوابط و استانداردها موافقت گردید.

۴- پیشنهاد شهرداری گرگان با ارسال درخواست شهروندان گرگان باموضوع اجرای طرح یکطرفه شدن عدالت ۳۴.

مصوبه: با توجه به درخواست شهرداری گرگان مبنی بر اجرای طرح یکطرفه شدن واقع در عدالت ۳۴، مقرر گردید بازدید میدانی مجدد از مسیر اقدام و کلیه خیابانهای منتهی به آن نیز مورد بررسی قرار گیرد.

۵- در خصوص بررسی درخواست شهروندان گرگان مبنی بر احداث سرعتکاه واقع در انجیر آب - انجیر آب ۲۰.

مصوبه: بدلیل وجود دو سرعتکاه مخالفت گردید و مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به مرمت و نصب علائم دو سرعتکاه موجود اقدام نماید.

۶- در خصوص درخواست شهرداری گرگان مبنی بر حذف پل عابر پیاده مکانیزه در میدان شهرداری و ابتدای خیابان ۵ آذر.

مصوبه: مقرر گردید شهرداری گرگان طرح پیشنهادی میدان شهرداری را همسو با طرح پیاده راه بافت تاریخی ( بند ۷ این صورتجلسه ) و با همکاری مشاور مطالعات مذکور در جلسات آتی این شورا ارایه نماید.

۷- در خصوص درخواست اداره گاز شهرستان گرگان مبنی بر مجوز حفاری محور ناهارخوران، حدفاصل عدالت ۹۶ تا قلعه حسن.

مصوبه: با بررسی درخواست اداره گاز شهرستان جهت اجرای عملیات گازرسانی پس از اخذ مجوز از کمیته حفاری شهر گرگان، الزام با اجرای پروژه در دو شیفت کاری برای مسیر یک کیلومتر از پروژه حداکثر تا ۱۵ اسفند ( با بازه های ۲۰۰ متری با نظارت شهرداری گرگان و کمیته حفاری شهرداری ) و تعطیلی عملیات در غروب روزهای پنج شنبه و جمعه و رعایت ضوابط ایمنی مطابق با پلان ایمنی موافقت گردید.

( پیشنهادات جلسه شورای هماهنگی ترافیک شهرستان گرگان مورخ ۹۹/۱۱/۴ )

۸- درخواست شهرداری گرگان به شماره ۳۹۴۰۵ مورخ ۹۹/۹/۱۱ مبنی بر احداث سرعتکاه در خیابان ملت - جنب ملت ۷.

مصوبه: با درخواست فوق طبق ضوابط و استانداردهای لازم در اجرای سرعتکاه درون شهری موافقت گردید.  
۹- درخواست شهرداری گرگان به شماره ۴۱۵۱۰ مورخ ۹۹/۹/۲۴ مبنی بر احداث سرعتکاه در کوی عرفان - عرفان ۹.  
مصوبه: با درخواست فوق مبنی بر احداث سرعتکاه در کوی عرفان - عرفان ۹ طبق ضوابط و استانداردهای لازم موافقت گردید.

۱۰- درخواست شهرداری گرگان به شماره ۴۲۵۳۱ مورخ ۹۹/۹/۲۶ مبنی بر احداث سرعتکاه در خیابان صیادشیرازی - حد فاصل صیاد ۴ و ۶.

مصوبه: با درخواست اجرای سرعتکاه با رعایت ضوابط و استانداردهای لازم موافقت گردید. همچنین در جهت ساماندهی بلوار صیاد شیرازی و با نظر اعضا جلسه مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به ساماندهی نمایشگاه های موجود خودرو و جلوگیری از صدور مجوزات جدید ایجاد نمایشگاه در این بلوار و در حدفاصل بیمارستان صیادشیرازی تا میدان پارتیان با هماهنگی با صنف مربوطه اقدام نماید.

۱۱- درخواست شهرداری گرگان به شماره ۴۶۰۹۰ مورخ ۹۹/۱۰/۲۸ مبنی بر احداث سرعتکاه در قزاق محله - قزاق محله ۶.  
مصوبه: مقرر گردید یک سرعتکاه چهارطرفه و به صورت تقاطع برجسته با رعایت ضوابط و استانداردهای لازم اجرا گردد بطوریکه مسیر عابری عبوری از خیابانها در مسیر برجسته تعبیه گردد.

۱۲- درخواست شهرداری گرگان به شماره ۴۴۲۹۰ مورخ ۹۹/۱۰/۱۰ مبنی بر اجرای رفیوژ میانی در جانباز ۳۶ - خیابان مسیح ذبیحی - ( جنب پارک ).

مصوبه: مقرر گردید طرح هندسی اجرای رفیوژ مذکور با پیش بینی دوربرگردان های مورد نیاز معبر در جلسات بعدی ارائه گردد.

۱۳- درخواست احداث جایگاه پمپ بنزین و جایگاه CNG در ۶۰ متری افسران ضلع شمالی و قبل از میدان بسیج. مصوبه: مقرر گردید طرح هندسی ورودی و خروجی های مورد نیاز جایگاه مذکور توسط شهرداری مجدداً بازنگری و جهت بررسی توسط کمیته کارشناسی شورای هماهنگی ترافیک استان به دبیرخانه ترافیک استان ارسال گردد. ۱۴- درخواست پلیس راهور مرکز استان در خصوص مشکلات ترافیکی تقاطع چیلی .

مصوبه: مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به تهیه طرح مطالعات ترافیکی کل مسیر ( تختی ، دارا و سارا ، تقاطع ثبت اسناد ) اقدام و در کوتاه مدت نسبت به نصب چراغ کنترل ترافیکی در این تقاطع طبق ضوابط اقدام نماید.

۱۵- بر اساس گزارش راهور مرکز استان در خصوص مصوبات شورای ترافیک اجرا نشده یا دارای نواقص ، مقرر گردید شهرداری گرگان در اسرع وقت نسبت به اقدام لازم و اجرایی شدن مصوبات ، اقدام و در جلسه آتی شورا ، گزارش اقدامات و پیگیریها توسط فرمانداری شهرستان به دبیرخانه ترافیک استان ارسال گردد.

۱۶- با احداث سرعتکاه در تقاطع ۴ راه مهر موافقت و در بقیه تقاطع های امتداد مسیر جانباز ۲۲ نیز مقرر گردید موضوع در جلسه شورای ترافیک شهرستان بررسی گردد.

۱۷- در خصوص خیابان پاسداران ۲۱ شهر بندر ترکمن، مقرر گردید ( بند ۲ مصوبه ) موقت شورای ترافیک استان بشماره صادره ۹۸/۳۲/۴۸۲۹۵ مورخ ۹۹/۱۱/۲ ابقاء و تأیید نهایی گردید و ضمناً " مقرر گردید بمنظور روانسازی هدایت ترافیکی در منطقه مذکور از سایر معابر

( پیشنهادات جلسه تحلیل تصادفات شهرستان بندر ترکمن مورخ ۹۹/۱۱/۴ )

۱۸- مقرر گردید اداره کل پزشکی قانونی استان آمار و تحلیل تصادفات استان را به تفکیک هر شهرستان در بازه زمانی سه ماهه جهت بهره برداری در جلسات کارشناسی و برنامه ریزی بمنظور کاهش آمار سوانح رانندگی به دبیرخانه شورای ترافیک استان ارسال نمایند

۱۹- با توجه به کمبود مراکز ترومای پزشکی در سطح استان و فواصل زیاد آنها از یکدیگر و عدم امکان سرویس دهی بموقع به آسیب دیدگان ناشی از تصادفات برنامه احداث و راه اندازی مراکز مذکور در شهرهای علی آباد و منطقه شرق استان (مانند کلاله) بجد در دستور کار دانشگاه علوم پزشکی استان قرار گیرد؛ همچنین مقرر گردید سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز مساعدت اعتباری در این خصوص را در سال آتی در دستور کار خود قرار دهد.

۲۰- با عنایت به ماده ۲۰ دستورالعمل استقرار و بهره برداری از سامانه های هوشمند نظارتی و لزوم همکاری شهرداریها با پلیس راهور در خصوص راه اندازی و نگهداری مرکز مانیتورینگ فرعی مقرر گردید کلیه شهرداریها در این خصوص اقدامات لازم را جهت در اختیار گذاشتن لینک ارتباطی انجام و همچنین مقرر گردید پلیس راهور نیز پیگیری تامین اعتبارات لازم را جهت ایجاد زیر ساخت های مورد نیاز برای لینک فرعی مذکور را با هزینه آن فرماندهی محترم (مطابق تبصره یک ماده ۲۰ دستورالعمل استقرار و بهره برداری از سامانه های هوشمند نظارتی ) انجام نمایند.

۲۱- مقرر گردید از این پس کلیه شهرداریها قبل از صدور پروانه ساختمان برای مراکز جمعیتی ذیل مجوز لازم از شورای ترافیک شهرستان مربوطه را اخذ نماید.

-کلیه پارکینگ های طبقاتی

۲۲- با درخواست شهروندان گرگان مبنی بر مبنی بر اصلاح طرح یکطرفه شدن واقع در خیابان فلسفی ۵ - چشم انداز و با توجه به بازدید و پیگیری مصوبه جلسه قبل ، با اصلاح طرح یکطرفه شدن موافقت شد همچنین مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به اجرای یک سرعتکاه از سنگ کیوبیک در معبر مذکور اقدام نمایند. در پایان نیز جلسه با ذکر صلوات خاتمه یافت.

